



PVS PENHA SERVICOS LTDA
39.836.020/0001-32

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Ocara / CE

Unidade gestora: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Número do processo: 00021504/24

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 0205.01.2024-PE

Data da abertura: 21/05/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: PVS PENHA SERVICOS LTDA

Telefone: -- / (85) 9853-6176

CNPJ/MF: 39.836.020/0001-32

E-mail: vptransportes31@outlook.com

Endereço: Avenida Pacífico, 731, sala 403, Cidade Alpha, Eusébio / CE - CEP: 61.765-850

Dados da Proposta de Preços:

LOTE II

11 - FAZ SANTA ROSA, QUINXINXÉ, BOM JESUS À ARISCO DOS MARIANOS.(MANHÃ)

Especificação: FAZ SANTA ROSA, QUINXINXÉ, BOM JESUS À ARISCO DOS MARIANOS.(MANHÃ), E.E.F.CORDULINO RODRIGUES DA SILVA, TURNO MANHÃ, 7 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS E MANUTENÇÃO, CONBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 5253,6

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 45.548,71

Fabricante/Marca: Mercedes Benz

Modelo: GLB 200

Valor de referência: R\$ 10,16

12 - FAZ SANTA ROSA, QUINXINXÉ, BOM JESUS À ARISCO DOS MARIANOS.(TARDE)

Especificação: FAZ SANTA ROSA, QUINXINXÉ, BOM JESUS À ARISCO DOS MARIANOS.(TARDE) E.E.F.CORDULINO RODRIGUES DA SILVA, TURNO DA TARDE, 7 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS E MANUTENÇÃO, CONBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 5253,6

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 45.548,71

Fabricante/Marca: Mercedes Benz

Modelo: GLB 200

Valor de referência: R\$ 10,16



PVS PENHA SERVICOS LTDA
39.836.020/0001-32

23 - LAGOA DO RIACHO MINA DE MAGANÊS (ESTRADA DAS BOLAS) À CURUPIRA CENTRO.(MANHÃ)
Especificação: LAGOA DO RIACHO MINA DE MAGANÊS (ESTRADA DAS BOLAS) À CURUPIRA CENTRO.(MANHÃ)
E.E.F. ODILON DE SOUSA BRILHANTE, TURNO MANHÃ, 10 ALUNOS,VEICULO TIPO MICROONIBUS E MANUTENÇÃO,
CONBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 9768,0
Unidade: Quilômetro
Valor unitário: R\$ 8,67
Valor total: R\$ 84.688,56
Fabricante/Marca: Mercedez Benz
Modelo: GLB 200
Valor de referência: R\$ 10,16

27 - AÇUDE NOVO À LAGOA DO VELHO.(MANHÃ)
Especificação: AÇUDE NOVO À LAGOA DO VELHO.(MANHÃ), E.E.F. JOÃO EGIDIO DA COSTA, TURNO DA MANHÃ, 06
ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 5544,0
Unidade: Quilômetro
Valor unitário: R\$ 8,67
Valor total: R\$ 48.066,48
Fabricante/Marca: Mercedez Benz
Modelo: GLB 200
Valor de referência: R\$ 10,16

28 - AÇUDE NOVO À LAGOA DO VELHO.(TARDE)
Especificação: AÇUDE NOVO À LAGOA DO VELHO.(TARDE)E.E.F. JOÃO EGIDIO DA COSTA,TURNO DA TARDE, 09
ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 5544,0
Unidade: Quilômetro
Valor unitário: R\$ 8,67
Valor total: R\$ 48.066,48
Fabricante/Marca: Mercedez Benz
Modelo: VOLARE FLY 9 (DW9)
Valor de referência: R\$ 10,16

31 - FOVEIRA, MATO QUEIMADO À SEIS CARNAÚBAS.(MANHÃ)
Especificação: FOVEIRA, MATO QUEIMADO À SEIS CARNAÚBAS.(MANHÃ) E.E.F. RAIMUNDO LOPES BRAVEZA, TURNO
DA MANHÃ, 26 ALUNOS,VEICULO TIPO MICROONIBUS, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA
CONTRATADA.

Quantidade: 3696,0
Unidade: Quilômetro
Valor unitário: R\$ 8,67
Valor total: R\$ 32.044,32
Fabricante/Marca: Mercedez Benz
Modelo: MARCOPOLO PARADISO G7
Valor de referência: R\$ 10,16

32 - FOVEIRA, MATO QUEIMADO À SEIS CARNAÚBAS.(TARDE)



PVS PENHA SERVICOS LTDA
39.836.020/0001-32

Especificação: FOVEIRA, MATO QUEIMADO À SEIS CARNAÚBAS.(TARDE) E.E.F. RAIMUNDO LOPES BRAVEZA, TURNO DA TARDE, 29 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3696,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 32.044,32

Fabricante/Marca: Mercedez Benz

Modelo: MARCOPOLO PARADISO G7

Valor de referência: R\$ 10,16

33 - LAGOA CUMPRIDA DO ALFREDO, CORREDOR DO MATHEU, SEIS CARNAUBAS, BOLAS DE BAIXO(MANHÃ)

Especificação: LAGOA CUMPRIDA DO ALFREDO, CORREDOR DO MATHEU, SEIS CARNAUBAS, BOLAS DE BAIXO(MANHÃ)E.E.F. RAIMUNDO LOPES BRAVEZA, TURNO DA MANHÃ, 07 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 7920,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 68.666,40

Fabricante/Marca: Mercedez Benz

Modelo: GLB 200

Valor de referência: R\$ 10,16

34 - LAGOA QUEIMADA, LOGOA CUMPRIDA DO ALFREDO, SEIS CARNAUBAS, CORREDOR DO CHICO BRAS(TARDE)

Especificação: LAGOA QUEIMADA, LOGOA CUMPRIDA DO ALFREDO, SEIS CARNAUBAS, CORREDOR DO CHICO BRAS(TARDE)E.E.F. RAIMUNDO LOPES BRAVEZA, TURNO DA TARDE, 07 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 7920,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 68.666,40

Fabricante/Marca: Mercedez Benz

Modelo: GLB 200

Valor de referência: R\$ 10,16

35 - (CASA DO CHICO DO FRASQUIM), ZACARIAS, LAGOA DA AREIA CAMPOS FOVEIRA, CANIVETE, À FOVEIRA, (MANHÃ)

Especificação: (CASA DO CHICO DO FRASQUIM), ZACARIAS, LAGOA DA AREIA CAMPOS FOVEIRA, CANIVETE, À FOVEIRA.(MANHÃ)E.E.F. PEDRO DA COSTA GOMES, TURNO DA MANHÃ, 18 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS,MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 7524,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 65.233,08

Fabricante/Marca: Mercedez Benz

Modelo: SPRINTER 417

Valor de referência: R\$ 10,16

36 - (CASA DO CHICO DO FRASQUIM), ZACARIAS, LAGOA DA AREIA CAMPOS FOVEIRA, CANIVETE, À FOVEIRA, (TARDE)



PVS PENHA SERVICOS LTDA
39.836.020/0001-32

Especificação: (CASA DO CHICO DO FRASQUIM), ZACARIAS, LAGOA DA AREIA CAMPOS FOVEIRA, CANIVETE, A FOVEIRA.(TARDE)E.E.F. PEDRO DA COSTA GOMES, TURNO DA TARDE, 17 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 7524,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 65.233,08

Fabricante/Marca: Mercedes Benz

Modelo: SPRINTER 417

Valor de referência: R\$ 10,16

37 - SERROTE DA COTA À FOVEIRA.(MANHÃ)

Especificação: SERROTE DA COTA À FOVEIRA.(MANHÃ)E.E.F. PEDRO DA COSTA GOMES, TURNO DA MANHÃ, 09 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2904,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 25.177,68

Fabricante/Marca: Mercedes Benz

Modelo: GLB 200

Valor de referência: R\$ 10,16

38 - SERROTE DA COTA À FOVEIRA.(TARDE)

Especificação: SERROTE DA COTA À FOVEIRA.(TARDE)E.E.F. PEDRO DA COSTA GOMES, TURNO DA TARDE, 10 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2904,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 25.177,68

Fabricante/Marca: Mercedes Benz

Modelo: SPRINTER 417

Valor de referência: R\$ 10,16

39 - BORGES DAS PEREIRAS, BORGES, LAGOA NOVA, LAGOA DO FEIJÃO À NOVO HORIZONTE.(MANHÃ)

Especificação: BORGES DAS PEREIRAS, BORGES, LAGOA NOVA, LAGOA DO FEIJÃO À NOVO HORIZONTE.(MANHÃ)E.E.F. JOAQUIM MARTINS DE SOUSA, TURNO DA MANHÃ, 28 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 6336,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 54.933,12

Fabricante/Marca: Mercedes Benz

Modelo: VOLARE FLY 9 (DW9)

Valor de referência: R\$ 10,16

41 - PARQUE CAUBI, RECANTO DO SANTANA À NOVO HORIZONTE.(TARDE)

Especificação: PARQUE CAUBI, RECANTO DO SANTANA À NOVO HORIZONTE.(TARDE)E.E.F. JOAQUIM MARTINS DE SOUSA, TURNO DA TARDE, 24 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.



PVS PENHA SERVICOS LTDA
39.836.020/0001-32

Quantidade: 5544,0

Valor unitário: R\$ 8,67

Fabricante/Marca: Mercedez Benz

Valor de referência: R\$ 10,16

Unidade: Quilômetro

Valor total: R\$ 48.066,48

Modelo: VOLARE FLY 9 (DW9)

43 - TANQUES, VILA DOS CALIXTO, BAIXA GRANDE CIMA, BAIXA GRANDE DE BAIXO, ACAMPAMENTO, BAIXA DO MIGUEL À SERAGEM.(TARDE)

Especificação: TANQUES, VILA DOS CALIXTO, BAIXA GRANDE CIMA, BAIXA GRANDE DE BAIXO, ACAMPAMENTO, BAIXA DO MIGUEL À SERAGEM.(TARDE)E.E.F. VER. JOSÉ PIRES DE FREITAS, TURNO DA TARDE, 20 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 10560,0

Valor unitário: R\$ 8,67

Fabricante/Marca: Mercedez Benz

Valor de referência: R\$ 10,16

Unidade: Quilômetro

Valor total: R\$ 91.555,20

Modelo: VOLARE FLY 9 (DW9)

46 - BORGES DAS PEREIRAS, BORGES, LAGOA NOVA, LAGOA DO FEIJÃO À NOVO HORIZONTE.(TARDE)

Especificação: BORGES DAS PEREIRAS, BORGES, LAGOA NOVA, LAGOA DO FEIJÃO À NOVO HORIZONTE.(TARDE)E.E.F. JOAQUIM MARTINS DE SOUSA, TURNO DA TARDE, 31 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 6336,0

Valor unitário: R\$ 8,67

Fabricante/Marca: Mercedez Benz

Valor de referência: R\$ 10,16

Unidade: Quilômetro

Valor total: R\$ 54.933,12

Modelo: MARCOPOLO PARADISO G7

56 - FAZENDA, BALANÇA, BOA ESPERANÇA.(MANHÃ)

Especificação: FAZENDA, BALANÇA, BOA ESPERANÇA.(MANHÃ)CEI PEQUENO LUCAS, TURNO DA MANHÃ, 25 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS,MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3458,4

Valor unitário: R\$ 8,67

Fabricante/Marca: Mercedez Benz

Valor de referência: R\$ 10,16

Unidade: Quilômetro

Valor total: R\$ 29.984,33

Modelo: VOLARE FLY 9 (DW9)

57 - FAZENDA, BALANÇA, BOA ESPERANÇA.(TARDE)

Especificação: FAZENDA, BALANÇA, BOA ESPERANÇA.(TARDE)CEI PEQUENO LUCAS, TURNO DA TARDE, 25 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS,MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3458,4

Valor unitário: R\$ 8,67

Unidade: Quilômetro

Valor total: R\$ 29.984,33



PVS PENHA SERVICOS LTDA
39.836.020/0001-32

Fabricante/Marca: Mercedez Benz

Modelo: VOLARE FLY 9 (DW9)

Valor de referência: R\$ 10,16

62 - CANAFISTULA, FAZENDA DOS PORCOS.(MANHÃ)

Especificação: CANAFISTULA, FAZENDA DOS PORCOS.(MANHÃ)E.E.F.JOSE PIRES FREITAS , TURNO DA MANHÃ, 05 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 4540,8

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 39.368,74

Fabricante/Marca: Mercedez Benz

Modelo: SPRINTER 417

Valor de referência: R\$ 10,16

63 - CANAFISTULA, FAZENDA DOS PORCOS(TARDE)

Especificação: CANAFISTULA, FAZENDA DOS PORCOS(TARDE)E.E.F.JOSE PIRES FREITAS, TURNO DA TARDE, 05 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS,

Quantidade: 4540,8

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 39.368,74

Fabricante/Marca: Mercedez Benz

Modelo: SPRINTER 417

Valor de referência: R\$ 10,16

64 - MOCORE DOS COSME, FAZENDA COSME A JUREMA DOS VIEIRAS (MANHÃ)

Especificação: MOCORE DOS COSME, FAZENDA COSME A JUREMA DOS VIEIRAS (MANHÃ) E.E.F. MARIA LOUDES COSMOS, TURNO DA MANHÃ, 21 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS,MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 5280,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 45.777,60

Fabricante/Marca: Mercedez Benz

Modelo: VOLARE FLY 9 (DW9)

Valor de referência: R\$ 10,16

65 - MOCORE DOS COSME, FAZENDA COSME A JUREMA DOS VIEIRAS (TARDE)

Especificação: MOCORE DOS COSME, FAZENDA COSME A JUREMA DOS VIEIRAS (TARDE) E.E.F. MARIA LOUDES COSMOS, TURNO DA TARDE, 18 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS,MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 5280,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 45.777,60

Fabricante/Marca: Mercedez Benz

Modelo: VOLARE FLY 9 (DW9)

Valor de referência: R\$ 10,16



PVS PENHA SERVICOS LTDA
39.836.020/0001-32

66 - VILA SÃO MARCOS (MATA), VILA SÃO MARCOS, CENTRO ESCOLA LUIS CANDIDO (MANHÃ)

Especificação: VILA SÃO MARCOS (MATA), VILA SÃO MARCOS, CENTRO ESCOLA LUIS CANDIDO (MANHÃ) E.E.F. LUIZ CÂNDIDO DE OLIVEIRA, TURNO DA MANHÃ, 10 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2112,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 18.311,04

Fabricante/Marca: Mercedez Benz

Modelo: GLB 200

Valor de referência: R\$ 10,16

67 - VILA SÃO MARCOS (MATA), VILA SÃO MARCOS, CENTRO ESCOLA LUIS CANDIDO (TARDE)

Especificação: VILA SÃO MARCOS (MATA), VILA SÃO MARCOS, CENTRO ESCOLA LUIS CANDIDO (TARDE) E.E.F. LUIZ CÂNDIDO DE OLIVEIRA, TURNO DA TARDE, 10 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2112,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 18.311,04

Fabricante/Marca: Mercedez Benz

Modelo: GLB 200

Valor de referência: R\$ 10,16

68 - BRAVESA, BAIXA NOVA À SERRAGEM (MANHÃ)

Especificação: BRAVESA, BAIXA NOVA À SERRAGEM (MANHÃ) E.E.F. JOÃO EGIDIO DA COSTA TURNO DA MANHÃ, 09 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3432,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 29.755,44

Fabricante/Marca: Mercedez Benz

Modelo: GLB 200

Valor de referência: R\$ 10,16

69 - BRAVESA, BAIXA NOVA À SERRAGEM (TARDE)

Especificação: BRAVESA, BAIXA NOVA À SERRAGEM (TARDE) E.E.F. JOÃO EGIDIO DA COSTA, TURNO DA TARDE, 06 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 3432,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 29.755,44

Fabricante/Marca: Mercedez Benz

Modelo: SPRINTER 417

Valor de referência: R\$ 10,16

82 - NOVO HORIZONTE A SERRAGEM (MANHÃ)

Especificação: NOVO HORIZONTE A SERRAGEM (MANHÃ) E.E.F. VER. JOSÉ PIRES DE FREITAS, TURNO DA MANHÃ, 19 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.



PVS PENHA SERVICOS LTDA
39.836.020/0001-32

Quantidade: 3696,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 32.044,32

Fabricante/Marca: Mercedez Benz

Modelo: VOLARE FLY 9 (DW9)

Valor de referência: R\$ 10,16

83 - NOVO HORIZONTE A SERRAGEM (TARDE)

Especificação: NOVO HORIZONTE A SERRAGEM (TARDE)E.E.F. VER. JOSÉ PIRES DE FREITAS, TURNO DA TARDE, 19 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS,MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3696,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 32.044,32

Fabricante/Marca: Mercedez Benz

Modelo: VOLARE FLY 9 (DW9)

Valor de referência: R\$ 10,16

87 - FAZ SANTA ROSA, QUINXINXÉ, BOM JESUS À ARISCO DOS MARIANOS. (MANHÃ)

Especificação: FAZ SANTA ROSA, QUINXINXÉ, BOM JESUS À ARISCO DOS MARIANOS. (MANHÃ)E.E.F.CORDULINO RODRIGUES DA SILVA, TURNO DA MANHÃ, 19 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS,MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 4224,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 36.622,08

Fabricante/Marca: Mercedez Benz

Modelo: VOLARE FLY 9 (DW9)

Valor de referência: R\$ 10,16

107 - VEICULO TIPO MICROONIBUS PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Especificação: VEICULO MICROONIBUS A TOTAL DISPONIBILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE OCARA-CE, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DE CONTRATADA.

Quantidade: 50000,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 9,05

Valor total: R\$ 452.500,00

Fabricante/Marca: Mercedez Benz

Modelo: VOLARE FLY 9 (DW9)

Valor de referência: R\$ 10,60

III - ARISCO GRANDE, CORREGO DO FACÓ, CROATÁ, SERENO,VILA SÃO MIGUEL, BAIRRO SÃO PEDRO

Especificação: ARISCO GRANDE, CORREGO DO FACÓ, CROATÁ, SERENO,VILA SÃO MIGUEL, BAIRRO SÃO PEDRO, EEMTI ALMIR PINTO (INTEGRAL), 25 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS,MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 12240,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 106.120,80

Fabricante/Marca: Mercedez Benz

Modelo: VOLARE FLY 9 (DW9)



PVS PENHA SERVICOS LTDA
39.836.020/0001-32

Valor de referência: R\$ 10,16

115 - BAIRRO SÃO MARCOS

Especificação: BAIRRO SÃO MARCOS, EEMTI ALMIR PINTO(INTEGRAL), 25 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS, MANUTENÇÃO, CONBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 960,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 8.323,20

Fabricante/Marca: Mercedes Benz

Modelo: VOLARE FLY 9 (DW9)

Valor de referência: R\$ 10,16

116 - BOA ESPERANÇA

Especificação: BOA ESPERANÇA, EEMTI ALMIR PINTO(INTEGRAL), 25 ALUNOS, EVICULO TIPO MICROONIBUS, MANUTENÇÃO, CONBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 960,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 8.323,20

Fabricante/Marca: Mercedes Benz

Modelo: VOLARE FLY 9 (DW9)

Valor de referência: R\$ 10,16

117 - PRAINHA

Especificação: PRAINHA, EEMTI ALMIR PINTO(INTEGRAL), 25 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS, MANUTENÇÃO, CONBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1200,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 10.404,00

Fabricante/Marca: Mercedes Benz

Modelo: VOLARE FLY 9 (DW9)

Valor de referência: R\$ 10,16

118 - CROATÁ, ARISCO GRANDE, BAIXIO DO CORREGO, ASSENTAMENTO ANTONIO CONSELHEIRO, CORREGO DO FACÓ

Especificação: CROATÁ, ARISCO GRANDE, BAIXIO DO CORREGO, ASSENTAMENTO ANTONIO CONSELHEIRO, CORREGO DO FACÓ, EEM FRANCISCA PINTO DOS SANTOS(MANHÃ), 15 ALUNOS, VEICULO TIPO VAN, MANUTENÇÃO, CONBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 8880,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,63

Valor total: R\$ 76.634,40

Fabricante/Marca: Mercedes Benz

Modelo: GLB 200

Valor de referência: R\$ 10,05

119 - PLACA DE OCARA, PLACA DO ZÉ PEREIRA



PVS PENHA SERVICOS LTDA
39.836.020/0001-32

Especificação: PLACA DE OCARA, PLACA DO ZÉ PEREIRA, EEM FRANCISCA PINTO DOS SANTOS(MANHÃ), 25 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS, MANUTENÇÃO, CONBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 4800,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 41.616,00

Fabricante/Marca: Mercedez Benz

Modelo: VOLARE FLY 9 (DW9)

Valor de referência: R\$ 10,16

120 - BALANÇA, UMARIZINHO,FURNAS,SITIO BONITO,ASSENTAMENTO HERMANO MAGALHÃES

Especificação: BALANÇA, UMARIZINHO,FURNAS,SITIO BONITO,ASSENTAMENTO HERMANO MAGALHÃES, EEM FRANCISCA PINTO DOS SANTOS(TARDE), 25 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS,MANUTENÇÃO, CONBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 34080,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 295.473,60

Fabricante/Marca: Mercedez Benz

Modelo: VOLARE FLY 9 (DW9)

Valor de referência: R\$ 10,16

132 - ARISCO GRANDE, SERENO, SERENO DE BAIXO, SERENO DE CIMA, VILA SÃO MIGUEL, BAIRRO SÃO PEDRO

Especificação: ARISCO GRANDE, SERENO, SERENO DE BAIXO, SERENO DE CIMA, VILA SÃO MIGUEL, BAIRRO SÃO PEDRO, EEEP MARIA MOSA DA SILVA(INTEGRAL), 25 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS, MANUTENÇÃO, CONBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 5280,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 45.777,60

Fabricante/Marca: Mercedez Benz

Modelo: VOLARE FLY 9 (DW9)

Valor de referência: R\$ 10,16

133 - ARISCO GRANDE, SERENO, SERENO DE BAIXO, SERENO DE CIMA, VILA SÃO MIGUEL, BAIRRO SÃO PEDRO

Especificação: ARISCO GRANDE, SERENO, SERENO DE BAIXO, SERENO DE CIMA, VILA SÃO MIGUEL, BAIRRO SÃO PEDRO, EEEP MARIA MOSA DA SILVA(INTEGRAL), 25 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS, MANUTENÇÃO, CONBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 5280,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 45.777,60

Fabricante/Marca: Mercedez Benz

Modelo: VOLARE FLY 9 (DW9)

Valor de referência: R\$ 10,16

140 - SERENO

Especificação: SERENO, EEEP MARIA MOSA DA SILVA(INTEGRAL), 25 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS,MANUTENÇÃO, CONBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.



PVS PENHA SERVICOS LTDA
39.836.020/0001-32

Quantidade: 2880,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 24.969,60

Fabricante/Marca: Mercedez Benz

Modelo: VOLARE FLY 9 (DW9)

Valor de referência: R\$ 10,16

147 - PRE, SERRAGEM, ACAMPAMENTO

Especificação: PRE, SERRAGEM, ACAMPAMENTO, EEMTI JOSEFA CLEMENTINO (INTEGRAL), 40 ALUNOS, VEICULO TIPO MICROONIBUS, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 9600,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,67

Valor total: R\$ 83.232,00

Fabricante/Marca: Mercedez Benz

Modelo: MARCOPOLO PARADISO G7

Valor de referência: R\$ 10,16

Valor total - LOTE II: R\$ 2.529.906,83 - (dois milhões, quinhentos e vinte e nove mil, novecentos e seis reais e oitenta e três centavos)

LOTE III

70 - CACIMBINHA, FAZENDA ZANTA, MARGEM DO RIO PIRANGI AO CHAFARIZ DA LAGOA PRESTA (MANHÃ)

Especificação: CACIMBINHA, FAZENDA ZANTA, MARGEM DO RIO PIRANGI AO CHAFARIZ DA LAGOA PRESTA (MANHÃ) E.E.F. MARIA DE LOURDES COSME, TURNO DA MANHÃ, 04 ALUNOS, VEICULO TIPO CARRO POPULAR, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2851,2

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 5,84

Valor total: R\$ 16.651,01

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: MOBI

Valor de referência: R\$ 6,86

71 - CACIMBINHA, FAZENDA ZANTA, MARGEM DO RIO PIRANGI AO CHAFARIZ DA LAGOA PRESTA (TARDE)

Especificação: CACIMBINHA, FAZENDA ZANTA, MARGEM DO RIO PIRANGI AO CHAFARIZ DA LAGOA PRESTA (TARDE) E.E.F. MARIA DE LOURDES COSME, TURNO DA TARDE, 04 ALUNOS, VEICULO TIPO CARRO POPULAR, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2851,2

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 5,84

Valor total: R\$ 16.651,01

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: MOBI

Valor de referência: R\$ 6,86



PVS PENHA SERVICOS LTDA
39.836.020/0001-32

72 - CAIÇARA, MARGEM DO CANAL (CASA DO SENHOR PEDRO MARCOS) ASSENTAMENTO CAICHOEIRA, LOGOA DA AREIA, (QUADRA DA NENE)(MANHÃ)

Especificação: CAIÇARA, MARGEM DO CANAL (CASA DO SENHOR PEDRO MARCOS) ASSENTAMENTO CAICHOEIRA, LOGOA DA AREIA, (QUADRA DA NENE)E.E.F PEDRO DA COSTA GOMES, TURNO DA MANHÃ, 04 ALUNOS, VEICULO TIPO CARRO POPULAR,MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3484,8

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 5,84

Valor total: R\$ 20.351,23

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: MOBI

Valor de referência: R\$ 6,86

73 - CAIÇARA, MARGEM DO CANAL (CASA DO SENHOR PEDRO MARCOS) ASSENTAMENTO CAICHOEIRA, LOGOA DA AREIA, (QUADRA DA NENE)(TARDE)

Especificação: CAIÇARA, MARGEM DO CANAL (CASA DO SENHOR PEDRO MARCOS) ASSENTAMENTO CAICHOEIRA, LOGOA DA AREIA, (QUADRA DA NENE)(TARDE)E.E.F PEDRO DA COSTA GOMES, TURNO DA TARDE, 04 ALUNOS, VEICULO TIPO CARRO POPULAR,MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 3484,8

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 5,84

Valor total: R\$ 20.351,23

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: MOBI

Valor de referência: R\$ 6,86

74 - FAZENDA DO DR GONZAGA, SERROTE (CASA DO DIQUINHA), CORREDOR (DA DONA MAROÇA) LOGOINHA, LAGGEDO E LAGOINHA (MANHÃ)

Especificação: FAZENDA DO DR GONZAGA, SERROTE (CASA DO DIQUINHA), CORREDOR (DA DONA MAROÇA) LOGOINHA, LAGGEDO E LAGOINHA (MANHÃ),E.E.F. VER. JOSÉ PIRES DE FREITAS, TURNO DA MANHÃ, 04 ALUNOS, VEICULO TIPO CARRO POPULAR,MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1795,2

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 5,84

Valor total: R\$ 10.483,97

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: MOBI

Valor de referência: R\$ 6,86

75 - FAZENDA DO DR GONZAGA, SERROTE (CASA DO DIQUINHA), CORREDOR (DA DONA MAROÇA) LOGOINHA, LAGGEDO E LAGOINHA (MANHÃ)

Especificação: FAZENDA DO DR GONZAGA, SERROTE (CASA DO DIQUINHA), CORREDOR (DA DONA MAROÇA) LOGOINHA, LAGGEDO E LAGOINHA (MANHÃ)E.E.F. VER. JOSÉ PIRES DE FREITAS, TURNO DA TARDE, 04 ALUNOS,VEICULO TIPO CARRO POPULAR,MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1795,2

Unidade: Quilômetro



PVS PENHA SERVICOS LTDA
39.836.020/0001-32

Valor unitário: R\$ 5,84

Valor total: R\$ 10.483,97

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: MOBI

Valor de referência: R\$ 6,86

76 - FAZENDA IONEL (POR TRAZ DO POSTO DA CPRV INDO ATÉ O CAMPO DE POUSO DA FAZENDA(MANHÃ)
Especificação: FAZENDA IONEL (POR TRAZ DO POSTO DA CPRV INDO ATÉ O CAMPO DE POUSO DA FAZENDA(MANHÃ)E.E.F. VER. JOSÉ PIRES DE FREITAS, 02 ALUNOS,

Quantidade: 1795,2

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 5,84

Valor total: R\$ 10.483,97

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: MOBI

Valor de referência: R\$ 6,86

77 - FAZENDA IONEL (POR TRAZ DO POSTO DA CPRV INDO ATÉ O CAMPO DE POUSO DA FAZENDA(TARDE)
Especificação: FAZENDA IONEL (POR TRAZ DO POSTO DA CPRV INDO ATÉ O CAMPO DE POUSO DA FAZENDA(TARDE)E.E.F. VER. JOSÉ PIRES DE FREITAS, TURNO DA TARDE, 04 ALUNOS , VEICULO TIPO CARRO POPULAR, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 1795,2

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 5,84

Valor total: R\$ 10.483,97

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: MOBI

Valor de referência: R\$ 6,86

78 - OITENTA (CASAS DA CIONE) A AÇUDE SÃO JOSÉ (MANHÃ)
Especificação: OITENTA (CASAS DA CIONE) A AÇUDE SÃO JOSÉ (MANHÃ)E.E.F. JOÃO PAULO SOBRINHO, TURNO DA MANHÃ, 04 ALUNOS, VEICULO TIPO CARRO POPULAR, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 4382,4

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 5,84

Valor total: R\$ 25.593,22

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: MOBI

Valor de referência: R\$ 6,86

79 - OITENTA (CASAS DA CIONE) A AÇUDE SÃO JOSÉ(TARDE)
Especificação: OITENTA (CASAS DA CIONE) A AÇUDE SÃO JOSÉ(TARDE)E.E.F. JOÃO PAULO SOBRINHO, TURNO DA TARDE, 04 ALUNOS, VEICULO TIPO CARRO POPULAR, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 4382,4

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 5,84

Valor total: R\$ 25.593,22

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: MOBI



PVS PENHA SERVICOS LTDA
39.836.020/0001-32

Valor de referência: R\$ 6,86

88 - FAZENDA IONEL (POR TRAZ DO POSTO DA CPRV INDO ATÉ O CAMPO DE POUSO DA FAZENDA(MANHÃ)
Especificação: FAZENDA IONEL (POR TRAZ DO POSTO DA CPRV INDO ATÉ O CAMPO DE POUSO DA FAZENDA(MANHÃ)E.E.F. VER. JOSÉ PIRES DE FREITAS, TURNO DA MANHÃ,04 ALUNOS, VEICULO TIPO CARRO POPULAR,MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 8976,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 5,84

Valor total: R\$ 52.419,84

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: MOBI

Valor de referência: R\$ 6,86

89 - FAZENDA IONEL POR TRAZ DO POSTO DA CPRV INDO ATÉ O CAMPO DE POUSO DA FAZENDA(TARDE)
Especificação: FAZENDA IONEL POR TRAZ DO POSTO DA CPRV INDO ATÉ O CAMPO DE POUSO DA FAZENDA(TARDE)E.E.F. VER. JOSÉ PIRES DE FREITAS, TURNO DA TARDE, 04 ALUNOS, VEICULO TIPO CARRO POPULAR,MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 8976,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 5,84

Valor total: R\$ 52.419,84

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: MOBI

Valor de referência: R\$ 6,86

90 - PLACA DE OCARA, SEDE, BOA ESPERAÇA, PE DO SERROTE, SÃO PEDRO, SÃO MARCOS, BALANÇA (MANHÃ & TARDE)

Especificação: PLACA DE OCARA, SEDE, BOA ESPERAÇA, PE DO SERROTE, SÃO PEDRO, SÃO MARCOS, BALANÇA, E.E.F. LUIZ CÂNDIDO DE OLIVEIRA / E.E.F. SÃO MARCOS, TURNOS MANHA E TARDE, VEICULO TIPO CARRO POPULAR,MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 7.340,27

Valor total: R\$ 88.083,24

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: MOBI

Valor de referência: R\$ 8.613,33

91 - PLACA DE OCARA, SEDE, BOA ESPERAÇA, PE DO SERROTE, SÃO PEDRO, SÃO MARCOS, BALANÇA (MANHÃ E TARDE)

Especificação: PLACA DE OCARA, SEDE, BOA ESPERAÇA, PE DO SERROTE, SÃO PEDRO, SÃO MARCOS, BALANÇA (MANHÃ E TARDE).E.E.F. LUIZ CÂNDIDO DE OLIVEIRA / E.E.F. SÃO MARCOS, TURNOS MANHÃ TARDE, VEICULO TIPO CARRO POPULAR, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DE CONTRATADA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 7.340,27

Valor total: R\$ 88.083,24

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: MOBI

Avenida Pacífico, 731, sala 403, Cidade Alpha, Eusébio / CE - CEP: 61.765-850.



PVS PENHA SERVICOS LTDA
39.836.020/0001-32

Valor de referência: R\$ 8.613,33

92 - BOA ESPERANÇA, SÃO MARCOS, SEDE, PRAINHA, SÃO PEDRO (MANHÃ E TARDE)

Especificação: BOA ESPERANÇA, SÃO MARCOS, SEDE, PRAINHA, SÃO PEDRO (MANHÃ E TARDE) E.E.F. CRECHE PEQUENO LUCAS / E.E.F. SIMÃO MARCOS TURNO MANHÃ E TARDE, VEICULO TIPO CARRO POPULAR

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 7.340,27

Valor total: R\$ 88.083,24

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: MOBI

Valor de referência: R\$ 8.613,33

93 - CÔRREGO DO FACÓ, PLACA ZE PEREIRA, PIÇARREIRA, ARISCO GRANDE, CROATÁ, ASSENTAMENTO ANTONIO CONSELHEIRO (MANHÃ E TARDE)

Especificação: CÔRREGO DO FACÓ, PLACA ZE PEREIRA, PIÇARREIRA, ARISCO GRANDE, CROATÁ, ASSENTAMENTO ANTONIO CONSELHEIRO (MANHÃ E TARDE), E.E.F. RAIMUNDO FACÓ E.E.F. ZÉ PEREIRA DE SOUSA / E.E.F. MINELVINA MARIA DA CONCEIÇÃO TURNO TARDE E MANHÃ, VEICULO TIPO CARRO POPULAR, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DE CONTRATADA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 7.340,27

Valor total: R\$ 88.083,24

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: MOBI

Valor de referência: R\$ 8.613,33

94 - VILA DO BREJO, AÇUDINHO, CURUPIRA DE BAIXO, CURUPIRA DE CIMA E VILA SÃO VICENTE (MANHÃ E TARDE)

Especificação: VILA DO BREJO, AÇUDINHO, CURUPIRA DE BAIXO, CURUPIRA DE CIMA E VILA SÃO VICENTE (MANHÃ E TARDE), E.E.F. ODILON DE SOUSA BRILHANTE, TURNO MANHÃ E TARDE, VEICULO TIPO CARRO POPULAR, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DE CONTRATADA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 7.340,27

Valor total: R\$ 88.083,24

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: MOBI

Valor de referência: R\$ 8.613,33

95 - CURRALINHO, LAGOA CUMPRIDA E JUREMA DOS VIEIRAS, MOCORE, JUREMA. (MANHÃ E TARDE)

Especificação: CURRALINHO, LAGOA CUMPRIDA E JUREMA DOS VIEIRAS, MOCORE, JUREMA. (MANHÃ E TARDE) E.E.F. MARIA DE LOURDES COSME, TURNO DA MANHÃ E DA TARDE, VEICULO TIPO CARRO POPULAR, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DE CONTRATADA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 7.340,27

Valor total: R\$ 88.083,24

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: MOBI

Valor de referência: R\$ 8.613,33



PVS PENHA SERVICOS LTDA
39.836.020/0001-32

96 - BATENTE, ASSENTAMENTO AROEIRA, BOM JESUS, ASSENTAMENTO DENI, VILA NOVA DOS LUZIAS, LAGOA BONITA, LAGOA DE SERROTE, OITENTA.(MANHÃ E TARDE)

Especificação: BATENTE, ASSENTAMENTO AROEIRA, BOM JESUS, ASSENTAMENTO DENI, VILA NOVA DOS LUZIAS, LAGOA BONITA, LAGOA DE SERROTE, OITENTA.(MANHÃ E TARDE)E.E.F. CORDULINO RODRIGUES DA SILVA, TURNO MANHÃ E TARDE,VEICULO TIPO CARRO POPULAR, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DE CONTRATADA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 7.340,27

Valor total: R\$ 88.083,24

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: MOBI

Valor de referência: R\$ 8.613,33

97 - SERENO DE CIMA E VILA SÃO MIGUEL (MANHÃ E TARDE)

Especificação: SERENO DE CIMA E VILA SÃO MIGUEL (MANHÃ E TARDE) E.E.F. SEBASTIÃO FREIRES BRAGA / E.E.F. FRANCISCO CORREIA RODRIGUES.TURNO MANHÃ E TARDE, VEICULO TIPO CARRO POPULAR, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DE CONTRATADA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 7.340,27

Valor total: R\$ 88.083,24

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: MOBI

Valor de referência: R\$ 8.613,33

98 - RECANTO SANTANA, BORGES, LAGOA DOS BORGES, NOVO HORIZONTE(MANHÃ E TARDE)

Especificação: RECANTO SANTANA, BORGES, LAGOA DOS BORGES, NOVO HORIZONTE(MANHÃ E TARDE)E.E.F. JOAQUIM MARTINS DE SOUSA TURNO MANHÃ E TARDE,VEICULO TIPO CARRO POPULAR, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DE CONTRATADA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 7.340,27

Valor total: R\$ 88.083,24

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: MOBI

Valor de referência: R\$ 8.613,33

99 - BAIXA GRANDE, SERRAGEM, LAGOINHA, ACAMPAMENTO, LAGOA NOVA DOS FIRMINOS, SERROTE DE CIMA (MANHA E TARDE)

Especificação: BAIXA GRANDE, SERRAGEM, LAGOINHA, ACAMPAMENTO, LAGOA NOVA DOS FIRMINOS, SERROTE DE CIMA (MANHA E TARDE),E.E.F. VEREADOR JOSE PIRES DE FREITAS, TURNO MANHÃ E TARDE,VEICULO TIPO CARRO POPULAR, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DE CONTRATADA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 7.340,27

Valor total: R\$ 88.083,24

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: MOBI



PVS PENHA SERVICOS LTDA
39.836.020/0001-32

Valor de referência: R\$ 8.613,33

100 - PARELHAS, LAGOA COMPRIDA DO ALREDO, SEIS CARNAUBAS / FOVEIRA / SERROTE DO COTA (MANHÃ E TARDE)

Especificação: PARELHAS, LAGOA COMPRIDA DO ALREDO, SEIS CARNAUBAS / FOVEIRA / SERROTE DO COTA (MANHÃ E TARDE) E.E.F. RAIMUNDO LOPES BRAVEZA / E.E.F. PEDRO DA COSTA GOMES, TURNO MANHÃ E TARDE, VEICULO TIPO CARRO POPULAR, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DE CONTRATADA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 7.340,27

Valor total: R\$ 88.083,24

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: MOBI

Valor de referência: R\$ 8.613,33

101 - LAGOA DO VELHO, AÇUDE NOVO, LOGOA DOS PORCOS LAGOA DO CAMPIM / LAGOA REDONDA / BOLAS (MANHÃ E TARDE)

Especificação: LAGOA DO VELHO, AÇUDE NOVO, LOGOA DOS PORCOS LAGOA DO CAMPIM / LAGOA REDONDA / BOLAS (MANHÃ E TARDE) E.E.F. JOÃO EGIDIO DA COSTA, TURNO MANHÃ E TARDE, VEICULO TIPO CARRO POPULAR, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DE CONTRATADA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 7.340,27

Valor total: R\$ 88.083,24

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: MOBI

Valor de referência: R\$ 8.613,33

102 - CORREGO DO FACO PALCA DO JOSE PEREIRA PICARREIRA, ARISCO GRANDE, CROATA ASSENTAMENTO (MANHÃ E TARDE)

Especificação: CORREGO DO FACO PALCA DO JOSE PEREIRA PICARREIRA, ARISCO GRANDE, CROATA ASSENTAMENTO (MANHÃ E TARDE) E.E.F. RAIMUNDO FACÓ E.E.F. ZÉ PEREIRA DE SOUSA / E.E.F. MINELVINA MARIA DA CONCEIÇÃO. TURNO MANHÃ E TARDE, VEICULO TIPO CARRO POPULAR, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DE CONTRATADA.

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 7.340,27

Valor total: R\$ 88.083,24

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: MOBI

Valor de referência: R\$ 8.613,33

103 - PARELHAS, LAGOA COMPRIDA DO ALREDO, SEIS CARNAUBAS / FOVEIRA / SERROTE DO COTA (MANHÃ E TARDE)

Especificação: PARELHAS, LAGOA COMPRIDA DO ALREDO, SEIS CARNAUBAS / FOVEIRA / SERROTE DO COTA (MANHÃ E TARDE) E.E.F. RAIMUNDO LOPES BRAVEZA / E.E.F. PEDRO DA COSTA GOMES TURNO MANHÃ E TARDE, VEICULO TIPO CARRO POPULAR, MANUTENÇÃO, COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DE CONTRATADA.



PVS PENHA SERVICOS LTDA
39.836.020/0001-32

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 7.340,27

Valor total: R\$ 88.083,24

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: MOBI

Valor de referência: R\$ 8.613,33

II4 - BORGES DOS PEREIRAS, BORGES, LAGOA NOVA, NOVO HORIZONTE E RECANTO DO SANTANA

Especificação: BORGES DOS PEREIRAS, BORGES, LAGOA NOVA, NOVO HORIZONTE E RECANTO DO SANTANA, EEMTI ALMIR PINTO(INTEGRAL), 04 ALUNOS, VEICULO TIPO CARRO POPULAR, MANUTENÇÃO, CONBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 11040,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 5,84

Valor total: R\$ 64.473,60

Fabricante/Marca: FIAT

Modelo: MOBI

Valor de referência: R\$ 6,86

Valor total - LOTE III: R\$ 1.569.605,42 - (um milhão, quinhentos e sessenta e nove mil, seiscentos e cinco reais e quarenta e dois centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 4.099.512,26 (quatro milhões e noventa e nove mil, quinhentos e doze reais e vinte e seis centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 5 de Agosto de 2024 às 14:03

Dados do Usuário:

Usuário logado como: PVS

E-mail: vptransportes31@outlook.com

CPF/MF: 39.836.020/0001-32

PAULO VICTOR
SANTOS

PENHA:04677759
316

PVS PENHA SERVICOS LTDA
CNPJ/MF: 39.836.020/0001-32

Assinado de forma digital
por PAULO VICTOR
SANTOS
PENHA:04677759316
Dados: 2024.08.05
14:14:48 -03'00'